CARRELLI STOCCATORI
1.0 - 2.0 tonnellate
POTENZA ADATTABILE
NSP10-16N2 / NSP12PC, NSV12-16P, NSR12-20N, NSS15-20N
MODELLI ADATTABILI ALLE
VOSTRE APPLICAZIONI
DI MAGAZZINO
Questa gamma di carrelli stoccatori Cat®

le applicazioni tipiche della normale distribuzione
o della vendita al dettaglio e delle fabbriche. Sono
disponibili ventotto diversi modelli che comprendono
le versioni con il sollevamento iniziale (‘I’ nel codice
modello) e con razze di supporto allargate (‘S’
nel codice modello). Il concessionario di carrelli
elevatori Cat di zona può consigliarvi sulla migliore
combinazione adatta alle vostre specifiche esigenze,
in grado di offrirvi il massimo rendimento.
28 MODELLI TRA CUI SCEGLIERE
MODELLO  PORTATA
(tonnellate)
VERSIONE  VELOCITÀ
 MASSIMA
(km/h)
NSP10N2 1.0 A timone 6.0
NSP12PC 1.2 A timone 6.0
NSP12N2 1.2 A timone 6.0
NSP12N2R 1.2 A timone/con pedana 6.0
NSP12N2I 1.2 A timone con sollev. iniziale 6.0
NSP12N2IR 1.2 A timone/pedana,
sollev. iniziale 6.0
NSP14N2 1.4 A timone 6.0
NSP14N2R 1.4 A timone/con pedana 6.0
NSP14N2I 1.4 A timone con sollev. iniziale 6.0
NSP14N2IR 1.4 A timone/pedana,
sollev. iniziale 6.0
NSP16N2 1.6 A timone 6.0
NSP16N2R 1.6 A timone/con pedana 6.0
NSP16N2I 1.6 A timone con sollev. iniziale 6.0
NSP16N2IR 1.6 A timone/pedana,
sollev. iniziale 6.0
NSP16N2S 1.6 A timone,
razze di supporto allarg. 6.0
NSP16N2SR 1.6
A timone/pedana,
razze di supporto allarg.
6.0
NSV12P 1.2 A timone/con pedana 5.6
NSV12PI 1.2 A timone/pedana, sollev. iniziale 5.6
NSV16P 1.6 A timone/con pedana 8.5
NSV16PI 1.6 A timone/pedana, sollev. iniziale 8.5
NSV16PS 1.6 A timone/pedana,
razze di supporto allarg. 9.0
NSR12N 1.2 Operatore a bordo in piedi 8.0
NSR16N 1.6 Operatore a bordo in piedi 8.0
NSR16NI 1.6 Operatore a bordo in piedi,
sollev. iniz. 8.0
NSR20N 2.0 Operatore a bordo in piedi 7.5
NSS15N 1.5 Operatore a bordo seduto 8.0
NSS15NI 1.5 Operatore a bordo seduto,
sollev. Iniz. 8.0
NSS20N 2.0 Operatore a bordo seduto 8.0